[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1194 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a tomada de medidas cabíveis visando melhorias das estradas rurais na região do bairro Massaranduba.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária devido às cobranças dos moradores da região supracitada junto a este vereador, uma vez que enfrentam dificuldades para transitar por essas estradas, que se encontram deterioradas.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de setembro de 2018
)